
 
 
 

 

\Mbledhja e KQZ-së nr. 65 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 2 DHJETOR 2024 në ora 14:00 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Shqyrtimi i kërkesës së Ministrisë së Punëve të Jashtme dhe Diasporës për 
miratimin e hapësirave të misioneve diplomatike dhe posteve konsullore për 
organizimin e votimit jashtë vendit për Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së 
Kosovës, të datës 09.02.2025 

3. Të ndryshme 

 


